TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐƯỜNG SẮT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÂN HIỆU PHÍA NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Dương, ngày 26 tháng 5 năm 2025
LỊCH THI TỐT NGHIỆP
Lớp K56 – Trung cấp Điều hành chạy tàu hỏa 2(PN)
	TT
	Môn thi
	Thời gian thi
	Số lượng
	Địa điểm thi
	Giáo viên coi thi
	Ghi chú

	1
	Lý thuyết nghề
	13h30, ngày 24/06/2025
	17
	P.205
	Ban coi thi

	2
	Thực hành nghề
	Sáng: từ 07h30; Chiều: từ 13h30, ngày 27/06/2025
	17
	- Sáng: P.205
- Chiều: Phòng Sa bàn chạy tàu
	Ban coi thi
Ban chấm thi

Ghi chú:
1. Bộ môn Vận tải-Kinh tế II chuẩn bị đầy đủ các điều kiện để thực hiện Thi tốt nghiệp đúng kế hoạch.

2. Văn phòng Phân hiệu: Vệ sinh, mở cửa phòng thi theo kế hoạch.

	Nơi nhận:

- PGĐ đào tạo;

- Bộ môn VT-KT II;

- Bộ phận.ĐT&QL HSSV;

- TB HSSV;

- Website của Phân hiệu;

- Lưu ĐT; VT.

	KT.GIÁM ĐÔC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Thành Trung